
produse curatenie

I.D.: 66147247

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 457,72 RON - 457,72 RON

Descriere: DEZINFECTANT DOMESTOS 5L 2 * 39,16 = 78,32 DETERGENT PARDOSELI 10L S-255 2 * 75 = 150 SANO JAVEL CLOR 4L 2 * 12,2 = 24,4 PROSOP HARTIE Z-FOLD VERDE 20 * 4,5 = 90 PUNGI PTR. GUNOI 60L 4 * 5,5 = 22 SACI MENAJ 120L 4 * 9,5 = 38 SACI MENAJERI 240L buc 4 * 13,75 = 55
